



Activatum A/S

Christiansholms Tværvvej 8
2930 Klampenborg
CVR-nr. 27142818

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2020

Birgitte Skadhede Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Activatum A/S

Christiansholms Tværvvej 8

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 27142818

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Julian Højgaard Chabert

Birgitte Skadhede Nielsen

Tommy Nielsen

Direktion

Birgitte Skadhede Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, yde konsulentbistand og uddannelsesservice samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed. www.Activatum.com

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 359 t.kr., hvilket bestyrelsen anser som tilfredsstillende.

Balancen udviser en aktivsum på 6.635 t.kr. og en egenkapital på 3.673 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Som følge af COVID-19 krisen er enkelte af de igangværende programmer blevet udskudt, mens andre programmer afvikles virtuelt via videokonference som erstatning for fysiske møder.

Herudover har COVID-19-krisen ingen effekt haft på virksomheden.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 3.072.459 | 5.441.601 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.565.180) | (3.097.690) |
| Driftsresultat | | 507.279 | 2.343.911 |
| Andre finansielle indtægter | | (4.152) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (35.557) | (34.105) |
| Resultat før skat | | 467.570 | 2.309.806 |
| Skat af årets resultat | 2 | (108.846) | (517.242) |
| Årets resultat | | 358.724 | 1.792.564 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Overført resultat | | 303.424 | 1.738.564 |
| Resultatdisponering | | 358.724 | 1.792.564 |

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 3 | 0 | 0 |
| Deposita | | 17.500 | 18.750 |
| Finansielle aktiver | 4 | 17.500 | 18.750 |
| Anlægsaktiver | | 17.500 | 18.750 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 37.256 | 20.781 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 9.482 |
| Tilgodehavender | | 37.256 | 30.263 |
| Likvide beholdninger | | 6.580.149 | 6.801.530 |
| Omsætningsaktiver | | 6.617.405 | 6.831.793 |
| Aktiver | | 6.634.905 | 6.850.543 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.118.024 | 2.814.600 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital | | 3.673.324 | 3.368.600 |
| Udskudt skat | | 42.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 42.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 55.839 | 117.242 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 55.839 | 117.242 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.391.959 | 544.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 299.752 | 430.732 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 50.492 |
| Anden gæld | | 1.172.031 | 2.338.577 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.863.742 | 3.364.701 |
| Gældsforpligtelser | | 2.919.581 | 3.481.943 |
| Passiver | | 6.634.905 | 6.850.543 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 2.814.600 | 54.000 | 3.368.600 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (54.000) | (54.000) |
| Årets resultat | 0 | 303.424 | 55.300 | 358.724 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 3.118.024 | 55.300 | 3.673.324 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 1.310.646 | 1.366.761 |
| Pensioner | 1.240.000 | 1.716.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.774 | 4.583 |
| Andre personaleomkostninger | 10.760 | 10.346 |
| | 2.565.180 | 3.097.690 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 66.846 | 517.242 |
| Ændring af udskudt skat | 42.000 | 0 |
| | 108.846 | 517.242 |

3 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 115.173 |
| Kostpris ultimo | 115.173 |
| Af- og nedskrivninger primo | (115.173) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (115.173) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

4 Finansielle aktiver

| | Deposita kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 18.750 |
| Tilgange | 17.500 |
| Afgange | (18.750) |
| Kostpris ultimo | 17.500 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 17.500 |

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr. |
|----------------------|---|
| Skyldig selskabsskat | 55.839 |
| | 55.839 |

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------------------------|------------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 141.000 | 187.000 |
